
 

 

 

      “HOUSE OF MERCY”  

Informasjonsblad om KPK-Ukrainas virksomhet blant de fattige. 

 

 

 

Innhold i bladet; 

 Juleaksjonen 2023 

 Julemessa 18.nov. kl 12 

 Siste nytt fra Mercy 

Farm. 

 Innkjøp av ved til     

distribusjon.  

 Barnebasar på Bore be-

dehus. 

 Oppfiksing av bedehu-

set i Konsovo. 

  





Også i år vil vi ha juleaksjon, hvor vi fokuserer på å 
dele ut ekstra mye mat til fattige, flykninger, gamle 
og unge. Vi trenger hjelp til dette. Vil du være med 
å støtte oss slik at vi sammen kan være med å sørge 
for at mange familier i Ukraina får mat på bordet?  
 
Vipps 250,- til  85130 og hjelp oss å spre håp og 
glede. Her er noen bilder fra juleaksjonen i fjor. 
Se innstikk i bladet. 



 

 

Som tidligere år bevilger vi penger til 

innkjøp av ved til utdeling. Det er stort 

behov for god og tørr ved til oppvarming 

av vann, koke mat og holde varmen. 

Fattige har ikke råd til ved. Derfor bruker 

vi 150 000,- til innkjøp av 400 m3 ved. 

Dette blir distribuert rundt til fattige, eld-

re og flykning familier som trenger hjelp. 

Takk for at dere er mange som er med å 

støtter KPK slik at vi kan fortsette og kjø-

pe inn ved til utdeling. 

 

Bedehuset i Konsovo er i dårlig forfatning og trenger 

nytt tak og å fikse veggene inne. Nå har KPK overført 

midler til innkjøp av nye takplater og til å fikse vegge-

ne. 19 000,- kroner er overført til våre folk i Ukraina, 

som betaler for innkjøp av materialer og ser til at det 

blir fikset. Da vil bedehuset kunne bli brukt regelmes-

sig igjen.  



Mor til 6 som får 

nytt hus. 
Her er det nye 

huset de skal få. 

På denne tiden av året er det mye lavere aktivitet enn i høy sesongen. Grisene har økt i 

omfang og antall i løpet av året, mange grisunger er blitt solgt og nå sendes de 8 størs-

te til slakting og blir til mat. Alt er høstet inn og nå begynner rengjøring og klargjøring 

til neste sesong. Varm mat produksjonen pågår som vanlig for fullt på kjøkkenet.            

I gjennomsnitt ca. 3000 måltider hver dag som deles ut til mange.  

Hjelp for i dag, håp for i morgen! 

Gi via vårt  

Konto nr. 

3335.25.27144 

 

 

Alle innbetalinger 
går uavkortet til 

Ukraina. 



 
 Søknad om støtte til hjerte-lunge-maskin 

Dette er dr Bogdan Serdenko, sønn av dr. Bogdan Serdenko, som mange av dere har truffet på turer 
til Ukraina. Han har overtatt farens stilling på Mokachevo sykehuset og har planer om å utdanne seg 
til kardiolog for barn. Han har hjerteoperert barn i Kiev i elleve år. Gjennom årene har vi støttet dr. 
Serdenko (faren) med utstyr og midler, og han har utrettet mye med forholdsvis lite. Vi har tro på at 
sønnen er like dedikert som faren og vi ønsker å hjelpe ham.  
De siste årene har befolkningen i regionen økt fra 1,2 millioner mennesker til over 1,6 millioner på 

grunn av den russiske invasjonen i Ukraina. Foreløpig er det den sikreste regionen i Ukraina.  

Det er rundt hundre barn per år med medfødte hjertesykdommer som krever operasjon i Karpatia. 

Og dette tallet vokser, ettersom flere mennesker kommer fra andre regioner. Alle hjertekirurgisentre 

ligger øst i landet, det nærmeste i Lviv by (mer enn 300 km avstand.) Men det er utfordrende for ny-

fødte og kritiske pasienter å reise over fjellet. Og de fleste foreldre er redde for å dra til hovedstaden 

eller østlige byer for medisinsk hjelp på grunn av faren for missilangrep.  

Karpatia regionale barnesykehus er et hoved sykehus for barn i regionen. Sykehus ligger i Mo-

kachevo, midt i Karpatia. Foreløpig kan et team av leger utføre kirurgi av medfødte hjertefeil som 

ikke trenger bruk av hjertebypass,  

Av den grunn søker sykehuset økonomisk hjelp gjennom bevilgninger, da hovedinnsatsen til den uk-

rainske regjeringen konsentrerer seg om militært forsvar fra uprovosert angrep fra Russland. En av 

de mest nødvendige delene av utstyret for øyeblikket er hjerte-lunge-maskinen. Å skaffe hjerteby-

passutstyr gjør det mulig å utvide spekteret av kirurgiske prosedyrer utført for barn i Karpatia. Utvik-

ling av program for medfødt hjertekirurgi i Karpatia regionale barnesykehus vil bringe kirurgiske tje-

nester nærmere pediatrisk befolkning i nød på en tryggest mulig måte i tider med krig. 

I Nederland finns det et brukt apparat, Liva Nova hjertelungesystem, som er tilgjengelig fra januar 

2024. Prisen er ca 40.000 Euro, ca 470 000,- Nkr. 

Nå håper vi det er mange der ute som har lyst til å støtte, slik at dr Serdenko og sykehuset kan få 

kjøpe denne maskinen. Ønsker du å gi et bidrag? Vipps 85130 eller bruk kontonummer 

3212.20.34037. Husk å merke med «hjerte-lunge-maskin»  

 Bogdan Serdenko 



Vipps KPK lager Vigrestad og Haugesund: 647837 

Vi i KPK ønsker å tilby digitale nyhetsbrev, hvis 

du ønsker å få tilsendt nyhetsbrevet på epost i 

stedet for posten, så planlegger vi å starte opp 

med dette fra neste år. Hvis du ønsker å motta 

nyhetsbrev på epost fremover send epost til: 

post@kpk-ukraina.com og skriv ”nyhetsbrev på epost.” 

 

Barnebasar på Bore bedehus 

Lørdag 28.okt arrangerte Ing-

unn Byberg nok en barnebasar 

på Bore bedehus. Fullt hus og 

utrolige 84 630,- inn til KPK. 

Helt fantastisk resultat og inn-

sats fra Ingunn og gjengen. 



  

Utgifter til trykking og utsending er dekket av SG-Armaturen AS, Lillesand 

Stiftelsen KPK-Ukraina, postboks 211, 4358 Kleppe. Tlf; 903 66 291  
e.post: post@kpk-ukraina.com  

org.nr.987282053, Bankkonto gaver 3212.20.34037 Web: www.kpk-ukraina.com 
VIPPS; Vipps KPK nr; 85 130, Vipps MF nr; 87356,  

 

 

Følg oss på Facebook, oppdatering 
skjer daglig også fra Ukraina.   

Facebook.com/stiftelsen KPK-Ukraina  

ALLE FADDERE: Husk også å føre på ditt navn på alle innbetalinger til fadderbarn ordningen, slik at vi 
ser hvem det er pengene kommer fra, det gjelder kun til fadderbarn ordningen. 

Ved adresseforandring eller avbestilling/opphør av mottak av nyhetsbrev.  

Gi beskjed til: Ellen Aarsland, mob; 903 66 291 eller epost;  post@kpk-ukraina.com  

Til alle  givere;  
Vi trenger din epost adresse,  

Send til: post@kpk-ukraina.com  

Vi holder på å oppgradere med ett nytt regnskapspro-
gram, og da trenger vi alle givere sin epost adresse. 

 

 

 

Returadresse:   
Stiftelsen KPK-Ukraina, 
postboks 211, 4358 Kleppe 

Vi trenger stearinlys, lommelykter, batteri, hygiene artikler, reflekser. Hvis du vil sende pakke til ditt 
fadderbarn er det best hvis du kan ta kopi av fadderbeviset og feste på pakken, slik at det kommer 

fram til rett person. Et tips er å legge det i en plastlomme slik at det er beskyttet . 

(Dette på grunn av at det er flere som har samme navnet.)  

Du er velkommen innom på lageret Pris Kr.50,- pr. sekk/eske. I følge nye ukrainske regler kan du nå 
sende matvarer, snop eller hermetikk. Til fadderbarnet ditt kan du sende klær, sko, leker, og litt toa-

lettartikler. Kopper, tallerkener, ulltepper og sengeklær er alltid populært å få.  

Har du spørsmål, ta kontakt m Ellen, tlf: 903 66 291  

Ønsker du å bli fadder for et barn eller eldre 
i Ukraina? Ta kontakt: 

mobil: 903 66 291,       

email: post@kpk-ukraina.com 

 

KPK Ukraina, gaver og støtte: 85130 

KPK-lager Vigrestad/Haugesund:647837 

Mercy Farm: 87356 

http://www.kpk-ukraina.com

